ПРОЕКТ
	Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

J ОП

«___» _______ 2017 г.                                                         №   ____

О повышении окладов месячного денежного

содержания муниципальных служащих

МО «Кырлыкское сельское поселение»

и денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности и работников
МО «Кырлыкское сельское поселение»

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации постановляю:
1. Повысить с 1 января 2018 года на 4% размеры месячных окладов муниципальных служащих  сельской администрации  Кырлыкского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих Кырлыкского сельского поселения.

2. Повысить с 1 января 2018 года на 4% размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности сельской администрации  Кырлыкского сельского поселения.
3. Повысить с 1 января 2018 года на 4% размеры должностные оклады работников сельской администрации  Кырлыкского сельского поселения.

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете Кырлыкского сельского поселения на 2018 год.
5.  Контроль за исполнением данного Постановление возложить на главного бухгалтера, Айтпасова А.Б.

Глава  администрации

Кырлыкского сельского поселения                                     В.Т. Байрышев